
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 декабря 2017 года № 315 

п. Ильинское-Хованское 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 

в Ильинском муниципальном районе на 2018-2020 годы» 

 

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 

Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Ивановской области», Уставом Ильинского 

муниципального района, постановлением администрации Ильинского 

муниципального района от 31.08.2016 № 225 «О порядке разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Ильинского муниципального района" администрация Ильинского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Ильинском муниципальном 

районе на 2018-2020 годы» (прилагается). 

     2. Финансирование муниципальной программы «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Ильинском муниципальном 

районе на 2018-2020 годы» осуществлять за счет бюджетных средств в 

пределах сумм, предусмотренных на реализацию мероприятий программы 

в бюджете Ильинского муниципального района на соответствующий 

финансовый год и плановый период. 

   3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Ильинского муниципального района от 13.10.2014 № 404 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Ильинском муниципальном районе на 

2015-2017 годы».   

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского 

муниципального района» и на официальном сайте Ильинского 

муниципального района Ивановской области. 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Ильинского муниципального 

района, начальника отдела экономики и муниципального хозяйства. 
 

 

 

Глава Ильинского  

муниципального района                                                     А.Ю. Кондратьев 

 


